Об утверждении плана

функционирования ВСОКО

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Положением о внутренней

системе оценки качества образования МБОУ «Михайловская средняя

школа имени Героя Российской Федерации Турубары В.А.», в целях

соответствия образовательных результатов требованиям образовательных

стандартов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План функционирования ВСОКО на 2025/206  учебный год

(Приложение).

2. Ответственным за выполнение Плана функционирования ВСОКО

обеспечить его реализацию.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                  А.С. Абдувелиев

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МИХАЙЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ТУРУБАРЫ ВЛАДИСЛАВА АЛЕКСЕЕВИЧА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П Р И К А З

25.08.2025                                   с. Михайловка                                     № 253

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-08T23:28:38+0500